[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2015 года                                                                                                       № 101
ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.09.2010 года № 118 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского  поселения Усть-Лабинского района и урегулированию

конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями, в  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими администрации Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района должностных обязанностей, соблюдения правил служебного поведения, урегулирования конфликта интересов  п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.09.2010 года № 118 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского  поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2.  Специалисту II категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Гаркушовой И.И., настоящее постановление обнародовать.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           И.П. Мельников
                                                                             Приложение № 1

   к постановлению администрации

      Кирпильского сельского поселения                           Усть–Лабинского района

      от 08.09.2015 г. № 101

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района и урегулированию конфликта интересов

Мельников

Иван Павлович
- глава Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района, председатель комиссии

Гарнадеров

Михаил Николаевич
- заместитель главы Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района, заместитель председателя комиссии

Сергиенко

Елена Владимировна

- ведущий специалист общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гаркушова

Ирина Ивановна
- специалист II категории администрации Кирпильского сельского поселения Усть –Лабинского района;

Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой; представитель общественной организации ветеранов Усть–Лабинского района в Кирпильском сельском поселении Усть–Лабинского района; представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке  – по согласованию.

Представитель структурного подразделения, в котором муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.

Специалист II категории общего отдела

администрации Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          И.И.Гаркушова